Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8521693-82.2012.8.06.0000.
INTERESSADO (A) (S) : EDUARDO MENEZES DE OLIVEIRA
ASSUNTO: PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR SUBSTITUIÇÃO

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 7.975,50 (sete mil, novecentos e 
setenta e cinco reais e cinquenta centavos), referente à substituição do cargo de Assessor Jurídico da Presidência, no período 
de 28/11/2012 a 27/12/2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 15 de abril de  2013.
Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8522713-11.2012.8.06.0000
INTERESSADO (A) (S) : LARISSA TEIXEIRA SALGADO
ASSUNTO: VERBAS RESCISÓRIAS

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 8.959,21 (oito mil, novecentos e 
cinquenta e nove reais e vinte e um centavos), referente às verbas rescisórias, em virtude da exoneração de cargo efetivo, em 
11/07/2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 15 de abril de  2013.
Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO -  PRESIDENTE

[...]

INTERESSADO (A) (S) :  JOSÉ GEORGE VINHAS GONSALVES, Analista Judiciário
ASSUNTO: PAGAMENTO DE 13º SALÁRIO PROPORCIONAL À GRATIFICAÇÃO POR RESPONDÊNCIA DE CARGO 

COMISSIONADO.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 264,97 (duzentos e sessenta e quatro 
reais e noventa e sete centavos) referente ao 13º salário proporcional da gratificação por respondência do cargo de Diretor de 
Secretaria da 2ª Vara Cível da Comarca de Caucaia, ocorrida no período de 15/01/2010 a 13/02/2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 15 de abril de  2013.

[...]

Desembargador LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO -  PRESIDENTE

PROC. Nº 8500013-22.2012.8.06.0071.
INTERESSADO (A) (S) : PEDRO MORAES BRITO, Técnico Judiciário
ASSUNTO: PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR SUBSTITUIÇÃO

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 2.450,05 (dois mil, quatrocentos e cinquenta 
reais e cinco centavos), correspondente à gratificação de substituição do cargo de Diretor de Secretaria da 1ª Vara da Comarca 
de Crato, no período de 11/11/2011 a 19/12/2011.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 15 de abril de  2013.

[...]

Nº 8500021-81.2013.8.06.0000
INTERESSADO (A) (S) : FRANCISCO SILVA DE FREITAS e FRANK WENDELL DA SILVA BEZERRA
ASSUNTO: DIFERENÇA DE GRATIFICAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE GABINETE.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 208,08 (duzentos e oito reais e oito 
centavos), sendo, R$ 104,04 (cento e quatro reais e quatro centavos) para FRANCISCO SILVA DE FREITAS e R$ 104,04 
(cento e quatro reais e quatro centavos) para FRANK WENDELL DA SILVA BEZERRA, referente à diferença de Gratificação de 
Representação de Gabinete em virtude de elevação de patente, referente ao período de 24/12/2012 a 31/12/2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 15 de abril de  2013.